QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tiêu hủy biên lai hết giá trị sử dụng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật phí và lệ phí ngày 25 tháng 11 năm 2015;
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định 120/2016/NĐ- CP ngày 23 tháng 08 năm 2016 của Chính

phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Luật phí và lệ phí;
Căn cứ Thông tư số 303/2016/TT-BTC ngày 15 tháng 01 năm 2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn việc in, phát hành, quản lý và sử dụng các loại chứng từ thu tiền phí,
lệ phí thuộc ngân sách nhà nước;

Xét đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán về việc hủy biên lai hết giá trị
sử dụng của Phường Nhơn Hưng,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng tiêu hủy biên lai không còn giá trị sử dụng gồm các

ông, bà có tên sau:
1. Ông Nguyễn Thành Bảo, chức vụ: PCT UBND Phường- CT Hội đồng
2. Ông Phạm Văn Hưng, chức vụ: Kế toán trưởng Phường- PCT Hội đồng
3. Ông Nguyễn Văn Thạo, chức vụ: CC Kế toán- Thành viên
4. Bà Huỳnh Thị Nga, chức vụ: CC Văn phòng thống kê- Thành Viên
5. Ông Lưu Văn Phúc, chức vụ: CC Tư pháp- Thành viên
6. Bà Nguyễn Thị Mỹ Hiệp, chức vụ: CC Hộ tịch- Thành viên
Điều 2. Hội đồng tiêu hủy biên lai không còn giá trị có nhiệm vụ tổ chức tiêu

hủy biên lai (có danh sách kèm theo), đảm bảo tính công khai, đúng quy định của
pháp luật.

UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Số: 128/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập ­ Tự do ­ Hạnh phúc

         Nhơn Hưng, ngày  13 tháng  8 năm 2024

Điều 3: Hội đồng tiêu hủy biên lai không còn giá trị tự giải thể khi thực hiện
xong nhiệm vụ được giao tại Điều 2 nêu trên.

Điều 4. Ban Tài chính- kế toán Phường và các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách
nhiệm thi hành quyết định này

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 (để thực hiện);
- Lưu. VT.

CHỦ TỊCH

PHẠM VĂN NGON

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:16:42+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!